

Furnizor: **AXEL & CO IMPORT
EXPORT S.R.L.**
(denumire, forma juridica)
Nr.ord.registru J23/908/2003
CIF/CUI: RO5222415
Sediul: STRADA INFRATIRII NR 2
Loc./Jud. BRANESTI, ILFOV
Tel/Fax: 0730092732
Contul RO45INGB0000999905637062
Banca: ING Bank
Capital social: 320,000 lei



FACTURA

Serie: **AXELCO 129395 FC**
Numar: **129395**
Data (ziua, luna, anul): **16/12/2022**
Nr. aviz insotirea marfii: **129395**



Cumparator: **ALGORITHM
CONSTRUCTII S3 SRL**
(denumire, forma juridica)
Nr.ord.registru J40/8651/2017
CIF/CUI: RO 37714360
Sediul: B-DUL BASARABIA
Loc./Jud. Sector 3, Bucuresti
Contul
Banca
Adresa livrare: **B-DUL BASARABIA,
Sector 3, Bucuresti**
Data scadenta: **16/12/2022**

Cota T.V.A. **19.00%** Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Pag 1 / 1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pretul unitar (fara TVA)	Valoarea	TVA %	Valoarea TVA
	1PALETI SOCERAM	Buc	-80.0000	65.00	-5,200.00	19%	-988.00

Acest document contine: 1 pagini 1 pozitii 1 produse -80 unitati vanzare.

Stornare factura nr: AXELCO.114823.FC (220300992, 21/03/2022), AXELCO.114959.FC (220301128, 23/03/2022), AXELCO.114969.FC (220301138, 23/03/2022), AXELCO.115115.FC (220301284, 25/03/2022), AXELCO.115116.FC (220301285, 25/03/2022), AXELCO.115220.FC (220301389, 28/03/2022)

Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

-5,200.00 -988.00

Total de plata -6,188.00 Lei

22 ora 14:46

ra de primire

19, alin. (29).